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İŞ ETİĞİ KURALLARIMIZ 

  

A. Dürüstlük  

Tüm iş süreçlerimizde ve ilişkilerimizde doğruluk ve dürüstlük öncelikli ilkelerimizdendir. 

Tüm paydaşlarımızla ilişkilerimizde doğruluk ve dürüstlükle hareket ederiz. 

  

B. Gizlilik  

  

Gizli bilgiler; Şirketimize ait rekabet açısından dezavantaj yaratabilecek bilgileri, ticari 

sırları, henüz kamuya açıklanmamış mali ve diğer bilgileri, personel özlük haklarına ait 

bilgileri, çalışan, müşteri ve paydaşlarımızın kişisel verileri ile üçüncü şahıslarla yapılan 

"gizlilik anlaşmaları" çerçevesinde korumakla yükümlü olduğumuz bilgileri kapsar. 

Erteks Kadife Tekstil çalışanları olarak; müşterilerimizin, çalışanlarımızın ve çalıştığımız 

diğer ilgili kişi ve kuruluşların gizliliklerine ve özel bilgilerinin korunmasına özen 

gösteririz. Şirketimizin faaliyetlerine ilişkin gizli bilgileri korur, bu bilgileri sadece 

Şirketimizin amaçları doğrultusunda kullanır; bu bilgileri sadece belirlenen yetkiler 

dahilinde ilgili kişilerle paylaşırız. Şirketimizden ayrılırken de görevlerimiz nedeniyle haiz 

olduğumuz gizli bilgi ve belgeler ile proje, yönetmelik, vb. çalışmaları dışarı çıkarmayız. 

  

C. Çıkar Çatışması  

  

Erteks Kadife çalışanları olarak, çıkar çatışmasından uzak durmayı amaçlarız. Mevcut 

görevimizden yararlanarak; şahsen, ailemiz veya yakınlarımızın vasıtası ile iş ilişkisinde 

bulunduğumuz kişi ve kuruluşlardan kişisel çıkar sağlamayız. Şirketimiz dışında ek bir 

finansal çıkara dayalı iş faaliyetinde bulunmayız. Şirketimizin adını ve gücünü, Şirket 

kimliğimizi, kişisel fayda sağlamak amacıyla kullanmaktan kaçınırız. Potansiyel çıkar 

çatışması durumunda, ilgili tarafların çıkarlarının yasal ve etik yöntemler vasıtasıyla 

güvenli bir şekilde korunabileceğine inandığımızda, bu yöntemleri uygularız. Tereddüde 

düştüğümüz durumlarda Yöneticimize, İnsan Kaynakları Bölümü'ne, Etik Kurul'a 

danışırız. 
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D. Sorumluluklarımız  

 

1. Yasal Sorumluluklarımız 

Yurtiçi ve yurtdışında mevcut tüm faaliyet ve işlemlerimizi Türkiye Cumhuriyeti yasaları 

ve milletlerarası hukuk çerçevesinde yürütür, düzenleyici kurum ve kuruluşlara doğru, 

tam ve anlaşılabilir bilgileri zamanında sunarız. Tüm faaliyet ve işlemlerimizi yürütürken, 

her türlü kamu kurum ve kuruluşu, idari oluşum, sivil toplum örgütü ve siyasi partilere 

herhangi bir menfaat beklentisi olmaksızın eşit mesafede yer alır ve bu sorumluluk 

bilinci ile yükümlülüklerimizi yerine getiririz.  

 

2. Müşteriye Karşı Sorumluluklarımız 

Müşteri memnuniyeti odaklı, müşterilerimizin ihtiyaç ve taleplerine en kısa zamanda, en 

doğru şekilde cevap veren proaktif bir anlayışla çalışırız. Hizmetlerimizi, zamanında ve 

söz verdiğimiz koşullarda sunar; müşterilerimize saygı, onur, adalet, eşitlik ve nezaket 

kuralları çerçevesinde yaklaşırız. 

 

3. Çalışanlara Karşı Sorumluluklarımız 

Çalışanların özlük haklarının tam ve doğru biçimde kullanılmasını sağlarız. Çalışanlara 

dürüst ve adil yaklaşır, ayrımcı olmayan, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı taahhüt 

ederiz. Çalışanlarımızın bireysel gelişimi için gerekli çabayı gösterir, sosyal sorumluluk 

bilinciyle yer alacakları uygun sosyal ve toplumsal faaliyetlere gönüllü olmaları 

konusunda da destekler, iş hayatı ile özel hayat arasındaki dengeyi gözetiriz.  

 

4. Tedarikçi/ İş Ortaklarımız Karşı Sorumluluklarımız 

İyi bir müşteriden beklendiği şekilde tedarikçi ve iş ortaklarımıza karşı adil ve saygılı 

davranır, yükümlülüklerimizi zamanında yerine getirmek için gerekli özeni gösteririz. İş 

yaptığımız kişi ve kuruluşlar ile iş ortaklarımızın gizli bilgilerini özenle koruruz.  

 

5. Rakiplerimize Karşı Sorumluluklarımız 

Etkin bir şekilde, sadece yasal ve etik olan alanlarda rekabet eder, haksız rekabetten 

kaçınırız. Toplum içinde hedeflenen rekabetçi yapının sağlanmasına yönelik çalışmaları 

destekleriz.  
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7. Topluma ve İnsanlığa Olan Sorumluluklarımız 

İyi bir vatandaş olma bilinciyle toplumsal konularda öncü olarak duyarlı bir şekilde 

hareket eder; sivil toplum örgütlerinde, kamu yararına olan hizmetlerde, bu konularda 

uygun faaliyetlerde rol almaya çalışırız. İş ortaklarımız, müşterilerimiz ve diğer 

paydaşlarımız nezdindeki itibarımızı en üst düzeyde tutmaya çalışırız. Hizmetlerimizi 

Şirket politikaları, profesyonel standartlar, verdiğimiz taahhütler ve etik kurallar 

çerçevesinde sunar, yükümlülüklerimizi yerine getirmek için gerekli özveriyi gösteririz. 

Kamu önünde ve dinleyenlerin, Şirketimizi temsilen konuştuğumuzu düşündüğü 

alanlarda, kendi görüşlerimizi değil, sadece şirketimizin görüşlerini ifade ederiz. 

  
E. ETİK KURUL  

İş Etiği kurallarının ihlal edildiğine dair şikayet ve bildirimleri soruşturmak ve 

çözümlemek ile sorumludur. Yönetim Kurulu Başkanı'na bağlı olarak çalışan Etik Kurul 

aşağıdaki pozisyonlardaki kişilerden oluşur:  

Etik Kurul Başkanı : Genel Müdür- Cemal Ertuğrul 

Etik Kurul Üyesi : Genel Müdür Yardımcısı- İrfan Ertuğrul 

Etik Kurul Üyesi : İşletme Müdürü- Gökhan Ertuğrul  

Etik Kurul Üyesi : İnsan Kaynakları Müdürü  

Etik Kurul Üyesi : Sosyal Uygunluk Uzmanı  

Etik Kurul tüm bildirimleri ve soruşturmayı gizlilik ilkesi içerisinde yürütür. Soruşturma 

süreci ve beyanlar yazılı olarak alınır ve yönetilir. Bildirimler mümkün olan en hızlı 

şekilde ele alınır ve inceleme süreci başlatılır. Gerekli gördüğü durumlarda; hukuki, 

sosyal, finansal ve tıbbi konularda uzman görüşleri alabilir. İnceleme sonucu yönetim 

onayı ile yasal çerçeve içerisinde yer alan uygulamalardan bir veya birkaçını devreye 

alır.  

F. İLETİŞİM  

Sorularınız ve bildirimleriniz için aşağıdaki iletişim kanallarından Etik Kurul üyeleri ile 

temasa geçebilirsiniz.  

E – mail: aile@erteks.com.tr 


